
U-10/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang / Außer Konkurrenz 543 X 4 543

U-14/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EDER Malena SV VHP Kaprun 0
FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 183 46 183
HASLINGER Lisa USK Hallwang / Außer Konkurrenz 156 50 156
WÖRNDL Laura USK Hallwang 214 38 214

U-14/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EHRINGER Nico SC Wüstenrot 197 39 197
PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 0
POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 219 39 219
SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 310 24 310
SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 0
WÖRNDL Lucas USK Hallwang 186 56 186

U-18/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

HERZOG Theresa USC Eugendorf 236 31 236
POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 244 31 244
RESCHREITER Melanie USC Eugendorf 200 49 200

U-18/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EISL Andreas USC Eugendorf 355 11 355
EISL Christoph USC Eugendorf 315 18 315
EISL Michael USC Eugendorf 264 24 264
HERZOG Stefan USC Eugendorf 272 21 272
LUGSTEIN Roland USK Hallwang 255 25 255
TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 205 37 205

U-23/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

GRUBER Viktoria SV Schwarzach 0
PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 334 11 334
TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 304 11 304

U-23/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EMPL Thomas SV Schwarzach 356 9 356
KIRCHBERGER Christoph SV Schwarzach 253 19 253

Sonntag 15. Jänner 2017 - ASV

4. Sbg. Jugendcross-Cup   2016 / 2017
3. Runde: 120 Wurf Abräumen  (U10: nur Volle)



U-10/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang / Außer Konkurrenz 591 510 543 0 1644 1

U-14/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

WÖRNDL Laura USK Hallwang 488 295 214 0 997 1

FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 432 272 183 0 887 2

HASLINGER Lisa USK Hallwang / Außer Konkurrenz 395 220 156 0 771 3

EDER Malena SV VHP Kaprun 402 237 0 0 639 4

U-14/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 521 330 310 0 1161 1

POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 466 246 219 0 931 2

WÖRNDL Lucas USK Hallwang 388 274 186 0 848 3

EHRINGER Nico SC Wüstenrot 449 0 197 0 646 4

SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 382 247 0 0 629 5

PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 508 0 0 0 508 6

U-18/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

HERZOG Theresa USC Eugendorf 440 307 236 0 983 1

RESCHREITER Melanie USC Eugendorf 439 246 200 0 885 2

POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 411 0 244 0 655 3

U-18/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EISL Andreas USC Eugendorf 511 376 355 0 1242 1

EISL Christoph USC Eugendorf 533 360 315 0 1208 2

HERZOG Stefan USC Eugendorf 523 338 272 0 1133 3

EISL Michael USC Eugendorf 540 322 264 0 1126 4

LUGSTEIN Roland USK Hallwang 481 338 255 0 1074 5

TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 465 358 205 0 1028 6

U-23/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 532 375 304 0 1211 1

PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 506 350 334 0 1190 2

GRUBER Viktoria SV Schwarzach 0 0 0 0 0 3

U-23/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EMPL Thomas SV Schwarzach 544 359 356 0 1259 1

KIRCHBERGER Christoph SV Schwarzach 510 373 253 0 1136 2

GESAMTERGEBNIS  4. Salzburger Jugend Cross-Cup 2016/2017


